江发改社〔2022〕117号

重庆市江北区发展和改革委员会

关于重庆市第十八中学铁区新建学生宿舍C区工程初设概算的批复
区教委：

你单位报来《关于申请重庆市第十八中学铁区新建学生宿舍C区工程概算编制报告批复的函》（江北教函〔2022〕26号）和委托重庆仪表建筑设计研究院有限公司编制的《重庆市第十八中学铁区新建学生宿舍C区工程概算编制报告》。结合中国兵器工业集团北方工程设计研究院有限公司对该项目初步设计概算书的评审意见，经请示区政府同意，现将该项目初步设计概算的有关事宜批复如下：

一、项目名称

重庆市第十八中学铁区新建学生宿舍C区工程

二、项目代码

2108-500105-04-01-723918

三、项目法人

重庆市第十八中学

四、项目建设管理代理机构

重庆市江北区城市开发集团有限公司

五、项目建设地址

重庆市第十八中学铁山坪校区内

六、主要建设内容及规模

本项目主要是新增学生宿舍楼建设，工程总建筑面积 12141.24 ㎡，245间寝室。项目建设内容含装配式建筑、室内给排水、供电、防雷、消防、室内装修；室外给排水供电工程等。

七、总投资及资金来源

项目总投资为7661.93万元。其中，建筑安装工程费用6327.88万元，工程建设其他费用969.2万元，预备费364.85万元

资金来源为区财政预算资金。

八、建设工期

24个月。

请据此进一步深化工程设计方案，施工图必须在概算控制数以内限额设计。要严格执行相关规定，切实加强工程管理，确保工程质量，尽快建成投入使用。

本批文有效期为两年，若未在有效期内开工建设，本批文将自然失效。
附件：重庆市第十八中学铁区新建学生宿舍C区工程总投资
概算表

重庆市江北区发展和改革委员会

2022年4月11日
附件

重庆市第十八中学铁区新建学生宿舍C区工程总投资概算表
	序号
	项目费用及名称
	审核概算金额（万元）
	备注

	一
	工程建设费用
	6327.88

	（一）
	土建工程
	3295.03

	（二）
	二次精装工程
	970.72

	（三）
	安装工程
	1276.53

	（四）
	总图工程
	455.46

	（五）
	其他工程
	330.12

	二
	工程建设其他费用
	969.20

	三
	预备费
	364.85

	四
	项目总投资（一+二+三）
	7661.93

重庆市江北区发展和改革委员会办公室          2022年4月11日印发

— 4 —

— 1 —